
           Obec Těchlovice 
                    Těchlovice č.p. 37, 405 02 Děčín 2 

                             412 558 925   fax: 412 558 925   e-mail: ou.techlovice@volny.cz 

 

 

 

 

Výzva k odstranění vraku vozidla Opel TIGRA 
 

                                                                                         V Těchlovicích dne 22.2.2017 

 

 

Obec Těchlovice,  jako vlastník místní komunikace -  vyzývá držitele (vlastníka) dále 

uvedeného  nepojízdného vozidla (vraku) k jeho odstranění nejpozději do 22.4.2017. 

 

Typ vozidla: Opel TIGRA 

Registrační značka:  bez RZ 

Barva vozidla: modrá 

Místo nálezu: pozemní komunikace p.č. 797/1 v k.ú. Těchlovice před domem č.p. 16 

 

Dle ustanovení §19, odst. 2, písm. g) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů je zakázáno na místních komunikacích odstavovat silniční vozidlo, 

které je trvale technicky nezpůsobilé k provozu a není opatřeno registrační značkou,  nebo které 

je zjevně trvale technicky nezpůsobilé k provozu (dále jen „vrak“). 

Dle ustanovení §19, odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů je vlastník vraku povinen na výzvu vlastníka komunikace odstranit vrak do 

dvou měsíců ode dne zveřejnění výzvy. Neučiní-li tak, odstraní a zlikviduje vrak vlastník této 

pozemní komunikace na náklady vlastníka vraku. 

 

   
 

   

                                                                                                       Jaroslava Hýlová 

                                                                                                          starostka obce 

Vyvěšeno :  22.2.2017 

Sejmuto    :  23.4.2017 

mailto:ou.techlovice@volny.cz

